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Сводные данные по бюджету времени
Курсы

1

2

3

Всего

Обучение по
дисциплинам и

междисциплинар
ным курсам

29

33

15

77

Учебная
практика

10

6

И

27

Производственная практика

По профилю
специальности

12

12

предциплом
пая

Промежуточная
аттестация

2

2

1

5

Государственн
ая итоговая
аттестация

2

2

Каникулы

11

11

2

24

Всего

52

52

43

147



2. План учебного процесса X

1

1
О.ОО

ОДБ.01
ОДБ.02
ОДБ.ОЗ
ОДБ.04
ОДБ.05
ОДБ.10

ОДБ.11

ода. 13
ОДБ.14
Ода. 15

ОДП.20
ОДП.21
ОДП.15
ОДП.16
оп.оо

ОПД.01

ОПД.02

ОПД.ОЗ

ОПД.04

ОПД.05
ОПД.06

ОПД.07

Наименование циклов,
дисциплин, профессиональных

модулей, МДК, практик

2
Общеобразовательный цикл

Русский язык
Литература
Иностранный язык
История
Обществознание
География

Естествознание:

Естествознание (физика)

Естествознание (химия)

Естествознание (биология)

Физическая культура
ОБЖ
Астрономия
Профильные
Экономика
Право
Математика
Информатика и ИТК

Общепрофессиональный цикл

Экономические и правовые основы
профессиональной деятельности

Основы культуры
профессионального общения
Санитария и гигиена

Основы физиологии кожи и волос

Специальный рисунок
Безопасность жизнедеятельности
Эффективное поведение на рынке
труда

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем 4 сем

3 курс

5 сем
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105
53

123
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51
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48
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ст
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5
1026

54
108
105
70
70
58

120

105
35
18

41
51
134
57
126

17
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26
16

16

Обязательная
ЯУЛИТОПНЯЯ

вс
ег
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 з
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и
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108
216
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140
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115

240
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35
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32
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Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час. в семестр)

1курс

1
сем.

14
3

10
361
10
44
34
51

120

52

34

34

51

51

68

34

34

2 сем.
15
7

11
446
36
34
44
89

120

48

36

36

66

57

34

34

II курс

3 сем.
14
3

12
352
20
32
34

51

51
34

34

51
45
72

34

38

4 сем.
19
3

13
652
42
34
98

89
115

42
36
35

48

44
69
32

32

Ш курс

5 сем.
12,5
4,5

14
241

72

102
67

66

34

32

6 сем.
2,5
18,5

15
0

0
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1
П.ОО

ПМ.ОО

ПМ.01

МДК.01.01
УП.01.

ГШ.01

ПМ.02

МДК.02.01
УП.02.

ГШ.02

пм.оз
МДК.03.01

УП.ОЗ.

гш.оз
ПМ.04

МДК.04.01
УП.04.

ПП.04

ФК.

-.- >

Наименование циклов,
дисциплин, профессиональных

модулей, МДК, практик

2
Профессиональный цикл

Профессиональные модули
Выполнение стрижек и укладок

волос
Стрижки и укладки волос
Учебная практика
Производственная практика (по
профилю специальности)
Выполнение химической завивки

волос
Химическая завивка волос
Учебная практика
Производственная практика (по
профилю специальности)

Выполнение окрашивания волос

Окрашивание волос
Учебная практика
Производственная практика (по
профилю специальности)

Оформление причесок
Искусство прически
Учебная практика
Производственная практика (по
профилю специальности)
Физическая культура

Всего

ГИА
Государственная (итоговая)

аттестация

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем 4 сем

Зкурс

5 сем 6 сем
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Консультации на учебную группу по 100 часов в год (всего 300 час.)

Государственная (итоговая) аттестация
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дисциплин и МДК

учебной практики

произведет,
поактики

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семе'страм (час. в семестр)

1курс

1
сем.

14
3

10
75
75

75

75
108

0

0

0

504

624

108

0

2 сем.
15
7

11
60
60

60

60
252

0

0

0

540

660

252

0

II курс

3 сем.
14
3

12
80
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0
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108

0

0
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72

504

108

0

4 сем.
19
3

13
0
0

0
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108

0
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108'

0

Шкуре

5 сем.
12,5
4,5

14
123
123

0

0

123

123
162

0

20
450
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162

0

6 сем.
2,5
18,5
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Наименование циклов,
дисциплин, профессиональных

модулей, МДК, практик

2

Формы промежуточной атестации

1 курс

1 сем 2 сем

2 курс

3 сем 4 сем

Зкурс

5 сем беем
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преддипл. практика

экзаменов

дифф. зачетов

зачетов

Распределение обязательной нагрузки по
курсам и семестрам (час. в семестр)

Ткурс

1
сем.

14
3

10
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1
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15
7
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4
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Пкурс

3 сем.
14
3
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1
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4 сем.
19
3

13

0

3
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Шкуре

5 сем.
12,5
4,5
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0

6 сем.
2,5
18,5
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36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0


